ITABIRITO TRAIL RUN 2019 - 12 ETAPA

Relatério Geral - 09 KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15

16
17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

Numero Nome

221
49
276

289
73
194

71
304
175

36

95
308

72

16
217

223
286

145

134

58

287

240
117
100
156
283
25

204
326
264
278
19

NEILA DE FATIMA MOL GONGALVES
CHAYENE RIBEIRO SACRAMENTO
SILVANIA DO CARMO ARCANJO

VANIA MARIA DE SOUZA
DULCE CRISTINE MENDES
MARCIA FERREIRA GUIMARAES

DEUSELDINA DOS SANTOS

SOFIA FONTES SANTOS

LILIANE DE FATIMA MIRANDA SANTOS
CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA
FELICIA OLIVEIRA CORREA BARRETO
ADRIANA APARECIDA ALVES FARIA
DIVANIA PEREIRA ALMEIDA

AMANDA CARMO DOS SANTOS

MIRIA CECILIA WNUK HOLLERBACH
KLIER

NEUZA LOPES DE ALMEIDA
VALERIA M F S CARVALHO

JESSICA MANOELA FERREIRA
AMARAL

IRACEMA MONICA GLORIA DO
NASCIM.

CLERIA EUNICE TEIXEIRA XAVIER DE
MELO

VANDERLICE DOS SANTOS ANDRADE
sOL

RAIZA GRASIELLY MARIA DE JESUS
GLAUCIA CRISTINA PEIXOTO

FLAVIA VIDAL CAMARGOS FERREIRA
JULIA MARIA GURGEL TIRADENTES
THAIS ARAUJO ROCHA

ANDREA DE FATIMA GOMES

MARINA SARDINHA MACHADO
NAYARA ALMEIDA DORNELAS
ROSELI APARECIDA VIEGAS
SILVIA CRISTINA DE PAULA TOTE
ANA LAURA FERREIRA NEVES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F3539
F3034
F3034

F4549
F4044
F4044

F4549
F3034
F3539
F2529
F5059
F3539
F3539
F2529
F4549

F4044
F4549

F2529

F4044

FA4549

F4044

F3034
F5059
F2529
F2529
F4044
F4549

F3539
F3034
F4549
F3539
F5059

CIl.Fx.

Equipe
LOUCOS
ITA RUNNER

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

EQUIPE PASSO FIRME
MINAS TRAIL TEAM

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

ACC - CONGONHAS

EQUIPE TOTAL RUNNING
PASSO FIRME

EQUIPE TOTAL RUNNING

EQUIPE TOTAL RUNNING

EQUIPE CQC

BH TRAIL RUN

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

BH TRAIL RUN

EQ.BLANKA CORR.DE
RUA

BRUTOS RUNNERS
EQUIPE TOTAL RUNNING
EQUIPE CQC
EQUIPE CQC
BH TRAIL RUN

SAA - TREINAMENTO
ESPORTIVO

BITA ESPORTES

BH TRAIL RUN
COR. PE DE SERRA
BARRA LONGA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:54
00:06:11

00:06:12

00:06:18
00:06:20
00:06:27

00:06:32
00:06:40
00:06:42
00:06:50
00:06:52
00:06:54
00:07:00
00:07:01

00:07:02

00:07:06
00:07:06

00:07:07

00:07:08

00:07:13

00:07:17

00:07:17
00:07:23
00:07:25
00:07:26
00:07:26

00:07:27

00:07:31
00:07:31
00:07:31
00:07:32
00:07:36

Vel. Tempo
10,17 00:53:05
9,72 00:55:35
9,67 00:55:52
9,52 00:56:43
9,48 00:56:59
9,29 00:58:06
9,19 00:58:45
8,99 01:00:03
8,96 01:00:16
8,77 01:01:34
8,73 01:01:51
8,70 01:02:03
8,57 01:03:01
8,55 01:03:09
8,52 01:03:22
8,45 01:03:54
8,45 01:03:56
8,42 01:04:06
8,42 01:04:09
8,32 01:04:53
8,25 01:05:29
8,24 01:05:33
8,13 01:06:27
8,08 01:06:49
8,08 01:06:52
8,07 01:06:56
8,06 01:07:02
7,99 01:07:35
7,98 01:07:38
7,98 01:07:42
7,96 01:07:49
7,89 01:08:28
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Numero Nome

12
150
220
266

81
318
160

45
285

56
201

319
203
80
139
169
158
128
155
47
265

338
118
146
200
290
143
70
122
199
89
159
164
141
202

ALICE SOARES TORRES

JOELMA GUALBERTO DAS GRACAS
NATALY VENTURA DIAS

ROSINEI MARIA DA SILVA FERNANDES
ELIANE SILVA DE SAO JOAQUIM
CRISTINA CESAR DA SILVA

JUNIA BATISTA GUEDES

CARMEN SODRE

VALERIA APARECIDA MACHADO
CLAUDIA SANTOS LIMA

MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA
BRAGA

SILVANIA MARIA GONCALVES
MARINA CLAUDIA ALFENAS
ELIANA EFIGENIA P. GURGEL
IZABELA ALVES CAMISASSA
LAILA TEREZA FERREIRA DINIZ
JULIANA CANAAN CARVALHO
HELEN MARTA GUEDES RIBEIRO
JUCILENE DA SILVA

CASSIANA MARQUES DA SILVA

ROSEMAIRE FERREIRA SANTOS
CARDOSO

ETIENE VARGAS

GLAUCIA RIBEIRO LIMA (GAU)
JESSICA RODRIGUES DORNAS
MARIA LUCIA CASSIANO ARAUJO
VANIA SILVESTRE MARTINS SANCHES
JANE FERREIRA DA SILVA

DAYANA CECILIA ANDRADE
GLEYCISLAYNE DAS GRACAS P. LIMA
MARIA IMACULADA G.S. OLIVEIRA
FABIANA CARLA LIMA PEREIRA
JULIANA JARENO ARAO

KELLY DAVILA

IZABELLA J. ASSIS ARAUJO

MARIANA TRINDADE DOS ANJOS
ADRIANA MARQUES SIQUEIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F4044
F4549
F3034
F4044
F3539
F4044
F4044
F3539
F5059
F3539
F5059

F3034
F3034
F5059
F3034
F3034
F3539
F3539
F3539
F4549
F6069

F4044
F4044
F3034
F5059
F3539
F3034
F3034
F2529
F5059
F2529
F3034
F3539
F3034
F3034
F4044

CIl.Fx.

Equipe
LOUCOS
SAA
COR. PE DE SERRA

EQUIPE TOTAL RUNNING

EQUIPE EXUDUS

COR. PE DE SERRA
LOUCOS
ITA RUNNER
EQUIPE CQC
MOVI-MENTE

SAA

SAA
BH TRAIL RUN

EQUIPE PASSO FIRME

COR. PE DE SERRA

COR. PE DE SERRA

COR. PE DE SERRA
MOVI-MENTE
BITA ESPORTES

VEM
LOUCOS

VEM
BRUTOS RUNNERS
ITT
LOUCOS
LOUCOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:38
00:07:38
00:07:39
00:07:48
00:07:50
00:07:51
00:07:57
00:07:58
00:07:58
00:07:59
00:08:01

00:08:05
00:08:09
00:08:10
00:08:11
00:08:11
00:08:13
00:08:14
00:08:16
00:08:16

00:08:16

00:08:18
00:08:20
00:08:21
00:08:32
00:08:32
00:08:33
00:08:33
00:08:33
00:08:40
00:08:40
00:08:41
00:08:41
00:08:44
00:08:44
00:08:48

Vel.
7,85
7,85
7,85
7,70
7,66
7,64
7,55
7,53
7,53
7,51
7,48

7,43
7,36
7,35
7,33
7,33
7,31
7,28
7,26
7,26

7,26

7,23
7,19
7,19
7,03
7,03
7,02
7,01
7,01
6,93
6,92
6,92
6,91
6,87
6,86
6,82

Tempo
01:08:45
01:08:45
01:08:50
01:10:09
01:10:31
01:10:42
01:11:33
01:11:41
01:11:42
01:11:56
01:12:13

01:12:41
01:13:20
01:13:29
01:13:38
01:13:38
01:13:55
01:14:08
01:14:20
01:14:21

01:14:21

01:14:44
01:15:04
01:15:06
01:16:49
01:16:49
01:16:58
01:16:59
01:17:00
01:17:56
01:18:03
01:18:05
01:18:07
01:18:36
01:18:40
01:19:12
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Coloc.
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78

79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101
102

Numero
17
310
147

55
52
183
121
38
53
123

68

161

324
247
51
26
341
235
135
39
62

268
215
30
115
288
274
219
46
222
340
27

60
248

Nome
AMANDA DE SOUZA MATTOS
ELINA VITOR da paz

JOANICE DE OLIVEIRA
VASCONCELLOS

CLAUDIA BAPTISTA TAVARES
CINARA CRISTINA DE FARIA
LUCINEIA PIRES DE ARAUJO
GLEICYER SILVA DE MELO CARDOSO
CARLA MACEDO

CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA

GRAZIELE APARECIDA SANTOS
OLIVEIRA

DANIELLE NASCIMENTO CIRILO
ALVES

JUNIA C. RODRIGUES DE MORAIS
OLIVEIRA

MARIA JOSE ARAGAO MACHADO
RENATA APARECIDA SILVA DE DEUS
CHRISTIANE REZENDE

ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA
LUCIANA FURBINO

PRISCILLA HOLLERBACH

ISABEL DAVID DE MATOS

CARLA ROBERTA FERNANDES

DAGMAR DA C. BASILIO FELICIO
SOARES

RUTH MORAIS TEIXEIRA

MILLENA ALVES BRAGA

ARLETE MARTINS

GISELLE MARTINS PACIFICO

VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO
SHIRLEY IARA DA SILVA VEIGA
NATALIA SANTOS DO VALLE

CASSIA BATISTA GUEDES

NEILA APARECIDA SILVA
APARECIDA JESUS COSTA MIRANDA

ANTONIA CRISTINA DANTAS S.DE
SANTANA

CRISTINA GUIMARAES

RENATA MENDONCA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F3034
F3539
F5059

F5059
F3539
F4044
F4044
F5059
F4044
F3539

F3539

F3034

F4549
F3539
F4044
F4044
F3539
F4044
F3034
F5059
F4549

F5059
F2024
F4044
F3539
F4549
F5059
F3034
F3539
F3539
F5059
F5059

F3034
F4044

CIl.Fx.

Equipe
EQUIPE EXUDUS

FOREST CRAZY

UNIMED MINAS
EQUIPE CQC
LOUCOS
NAO TENHO
UNIMEDMINAS
BH TRAIL RUN
BH TRAIL RUN

EQUIPE CQC

BH TRAIL RUN

COR. PE DE SERRA

ACC - CONGONHAS
MOVI-MENTE
MOVI-MENTE

BITA ESPORTES
BH TRAIL RUN
EQUIPE EXUDUS

BITA ESPORTES
MOVI-MENTE
EQUIPE TOTAL RUNNING
EQUIPE CQC
BH TRAIL RUN
LOUCOS
BH TRAIL RUN

COR. PE DE SERRA

BH TRAIL RUN

BH TRAIL RUN
BH TRAIL RUN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:08:49
00:08:49
00:08:50

00:09:01
00:09:03
00:09:04
00:09:05
00:09:08
00:09:11

00:09:11

00:09:11

00:09:12

00:09:14
00:09:14
00:09:14
00:09:15
00:09:19
00:09:19
00:09:22
00:09:31
00:09:34

00:09:35
00:09:40
00:09:41
00:09:43
00:09:44
00:10:10
00:10:11
00:10:17
00:10:18
00:10:21
00:10:40

00:10:41

00:10:41

Vel.
6,81
6,80
6,79

6,65
6,63
6,62
6,60
6,57
6,54

6,54

6,53

6,52

6,50
6,50
6,49
6,48
6,44
6,44
6,40
6,31
6,27

6,26
6,21
6,19
6,17
6,17
5,90
5,89
5,84
5,83
5,79
5,62

5,62

5,61

Tempo
01:19:20
01:19:25
01:19:30

01:21:11
01:21:25
01:21:35
01:21:48
01:22:14
01:22:36

01:22:36
01:22:38
01:22:46

01:23:03
01:23:05
01:23:09
01:23:17
01:23:48
01:23:50
01:24:19
01:25:37
01:26:05

01:26:17
01:26:57
01:27:13
01:27:28
01:27:32
01:31:29
01:31:41
01:32:30
01:32:39
01:33:12
01:36:02

01:36:08

01:36:12
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ITABIRITO TRAIL RUN 2019 - 12 ETAPA

Relatério Geral - 09 KM - Feminino

Coloc.

103
104
105

106
107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Numero Nome

119
298
113

85
295

165

311
174
282
291
234
140
280
32
329
163

305
11
114

337
176

218
79
294
33
37
74
97
180
307

GLAUCIELE SILVA GONTIJO
WANIA DOS SANTOS CHAVES

GIRLANE MARIA PAULISTA DOS
ANJOS

EUGENIA DIAS

VIVIANE CRISTINA CAETANO
BOTELHO

KELLY PEREIRA DOS SANTOS
SOUZAY

ADRIANNE MASSAINI

LIDIA ALMEIDA

TATIANE SOUZA DE SA

VERA LUCIA CLEMENTE MORENO
PRISCILA CRISTINA CARVALHO
BARBARA BATISTA

SINARA GONGCALVES ALVES
BIANCA BOHRER

SILVANIA JESUS EUFRASIA
KATIA CESAR DA SILVA SOARES

ADRIANA RIBEIRO DE REZENDE
BERNARDO

PAULA FORTES
ALESSANDRA DE MIRANDA COSTA

GIRLEIA MARIA PAULISTA
RODRIGUES

VIRGINIA DOMINGUES
LIZA CHALUB

ADEISA DA TRINDADE OLIVEIRA
NADIA BONSUCESSO GORI
EDVANIA GOMES DA COSTA

VILMA COSTA LIMA

BIANCA MORAIS ROCHA HAUCK
CARINE DA SILVA CRISTIANO DE SA
DY ORNELAS

FERNANDA PATRICIO THEES

LUCIA PIMENTEL LUCIANO
FERNANDA PEDROSA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F3034
F5059
F4044

F5059
F3539

F3539

F2024
F3034
F3034
F5059
F3539
F3034
F5059
F2529
F4044
F4549
F4549

F3539
F3034
F3539

F4044
F3539
F4044
F3539
F4549
F4044
F4044
F4044
F3539
F2529
F4549
F3539

CIl.Fx.

Equipe
EQUIPE EXUDUS
MOVI-MENTE
COR. PE DE SERRA

BH TRAIL RUN

BH TRAIL RUN

LOUCOS

EQUIPE CQC
MOVI-MENTE
EQUIPE CQC
BH TRAIL RUN

EQUIPE CQC

VEM

LOUCOS
COR. PE DE SERRA

BH TRAIL RUN
BH TRAIL RUN
BH TRAIL RUN
VEM
LOUCOS
LOUCOS
LOUCOS
BH TRAIL RUN
LOUCOS
LOUCOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:10:43
00:10:43
00:10:44

00:10:44

00:10:44

00:10:44

00:10:45
00:10:46
00:10:52
00:10:52
00:10:52
00:10:53
00:11:05
00:11:10
00:11:12
00:11:14

00:11:17

00:11:17
00:11:22
00:11:22

00:11:24
00:12:17
00:12:18
00:12:18
00:12:21
00:13:14
00:13:15
00:13:46
00:13:46
00:13:46
00:14:05
00:14:06

Vel.
5,60
5,59
5,59

5,59

5,59

5,59

5,59
5,58
5,562
5,562
5,52
5,551
541
5,37
5,36
5,34

5,32

5,32
5,28
5,28

5,27
4,88
4,88
4,88
4,86
4,53
4,53
4,36
4,36
4,36
4,26
4,25

Tempo
01:36:25
01:36:31
01:36:33

01:36:37

01:36:38
01:36:39

01:36:41
01:36:50
01:37:47
01:37:47
01:37:48
01:37:58
01:39:44
01:40:31
01:40:49
01:41:10

01:41:32

01:41:32
01:42:18
01:42:21

01:42:33
01:50:33
01:50:45
01:50:45
01:51:05
01:59:09
01:59:15
02:03:53
02:03:53
02:03:53
02:06:47
02:06:55
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



